

Sundglimt Nyt

Sundbakken, juni, 2017

Sommeren 2017

Nu er vi næsten kommet igennem første halvdel af 2017 og vi er kommet godt i gang med de mange forskellige opgaver, der hele tiden skal løses for at opretholde vores pæne og velpassede omgivelser.

På det senest afholdte bestyrelsesmøde har bestyrelsen besluttet, hvordan vedligeholdelsesarbejdet skal gennemføres fremover, men som I vil kunne se af nedenstående er der ikke tale om de store ændringer, men mere en opstramning og præcisering af hvad der skal præsteres for at få udbetalt havevederlag.

Vedligeholdelsesopgaver i AB Sundglimt

Bestyrelsen har, som alle jo allerede ved, gennem den seneste årstid eller mere arbejde på at finde ud af en anden måde til at sikre opretholdelse af det vedligeholdelsesniveau, som vi, til glæde for de fleste, allerede har i foreningen.

Udgangspunktet var som bekendt, at vi skal passe på ikke at komme i en situation, hvor alle foreningens samlede ressourcer ikke længere selv kunne overkomme vedligeholdelsesopgaverne.

Efter analysearbejdet og behandlingen i bestyrelsen og forskellige nedsatte udvalg, vurderer bestyrelsen, at vi stadig har tilstrækkeligt med ressourcer i foreningen til at klare de foreliggende opgaver, hvis vi justerer lidt på den måde, hvorpå opgaverne løses og strammer lidt op på indsatsen på havedagene.

Der er en række vedligeholdelsesopgaver, som allerede i dag mere eller mindre fast varetages af bestemte medlemme, så som græsklipning af de små plæner, hækklipning, klipning og håndlugning af volden mod Haldrupvej, afbrænding af ukrudt på parkeringspladser, sprøjtning mod alger og bortkørsel af haveaffald blot for at nævne nogle af opgaverne. Herudover er der en del opgaver, som kan være lidt vanskelige at uddelegere, og som derfor efter bestyrelsens opfattelse bedst egner sig til fælles havedage.

Dette indebærer, at vi fremover fastholder 6 årlige havedage, hvor formålet er at gennemføre, det vedligeholdelses- og havearbejde, som er nødvendigt for at hele foreningens område vil fremstå velholdt. Vi vil fortsætte med at mødes til kaffe mv kl. 09:30, og hvor vi starter arbejdet omkring kl 10:00 – 10:15, havedagene vil fremover blive afsluttet med øl/sodavand omkring kl 12:30 – 12:45.

Dette indebærer derfor, at de fremtidige vurderinger vedrørende det havevederlag, der udbetales til de medlemmer, der aktivt tager del i det løbende vedligeholdelsesarbejde, vil blive foretaget ud fra følgende retningslinier:

- Deltagelse i alle de 6 årlige havedage er obligatorisk, medmindre man forestår og udfører en af de mere fast tildelte opgaver, som nævnt ovenfor.
- Alle deltagere i havedagen er fælles om at få løst alle de foreliggende opgaver således, at formålet med havedagene tilgodeses bedst muligt.
- Ved afbud skal dette ske så betids, at en af bestyrelsen anvist erstatningsopgave kan være løst, inden den pågældende havedag.
- Afbud på grund af sygdom til enkelte havedage vil blive accepteret

Sundglimt Nyt

Haveaffald

Tilsyneladende er der stadig lidt uklarhed omkring, hvordan haveaffald og lignende skal afleveres på foreningen egen affaldsplads bagved skuret ved nr. 14.

- Affald fra små bæreposer **skal** hældes fra de små bæreposer over i en af de store mere eller mindre fyldte sække i sort eller klar plastik, der står i forvejen på affaldspladsen.
- Der må således ikke efterlades affald på affaldspladsen i små bæreposer - ligegyldigt, om der er bundet for dem eller ej.
- Er der ingen store sække (af sort eller klar plastik) på affaldspladsen, skal man hente en tom sæk i det skur, hvor foreningen opbevarer sine haveredskaber; (nederste skur i rækken ved nr. 14).

På bestyrelsens vegne



Svend Iversen
FORMAND,
A/B SUNDGLIMT